СВЕДЕНИЯ

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные федеральными государственными гражданскими служащими руководства Управления Федерального казначейства по Тульской области за отчетный финансовый год с 1 января 2012 года по 31 декабря 2012 года
	Фамилия, имя, отчество гражданского служащего, его должность
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна располо​жения
	Транспортные средства (с указанием вида и марки)
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна располо​жения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Чернов Виталий Владленович, руководитель управления
	2329271,00
	Квартира
	36,8
	Россия
	Легковой автомобиль Тойота Лэнд крузер 150 прадо
	Дом
	148,4
	Россия

	Супруга
	2208010,00
	Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
	1704,0
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	-
	-

	
	
	Жилой дом
	148,4
	Россия
	
	
	
	

	
	
	Квартира
	81,9
	Россия
	
	
	
	

	
	
	Нежилое помещение в многоквартирном доме
	88,8
	Россия
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Васин Александр Сергеевич, заместитель руководителя управления
	1297266,79
	Квартира
	86,2
	Россия
	Легковой автомобиль BMW X5
	Не имеет
	-
	-

	
	
	Квартира
	44,4
	Россия
	
	
	
	

	Супруга
	598841,26
	Не имеет
	-
	-
	Не имеет
	Квартира
	86,2
	Россия

	Несовершенно​летний ребенок
	0,00
	Не имеет
	-
	-
	Не имеет
	Квартира
	86,2
	Россия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Добровольская Нина Николаевна, заместитель руководителя управления
	1167991,45
	Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
	1500,0
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	-
	-

	
	
	Жилой дом
	155,9
	Россия
	
	
	
	

	Супруг
	658709,64
	Квартира (1/4 доли)
	54,0
	Россия
	Легковые автомобили: RENAULT MEGANE, RENAULT DUSTER
	Жилой дом
	155,9
	Россия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Вихляева Ольга Борисовна, заместитель руководителя управления
	1369759,30
	Квартира (общая совместная собственность)
	64,0
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Шмакова Евгения Николаевна, заместитель руководителя
	800776,50
	Квартира (1/3 доли)
	63,9
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	-
	-

	
	
	Квартира
	61,2
	Россия
	
	
	
	

	Супруг
	120110,00
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	5000,0
	Россия
	Легковой автомобиль Toyota Corolla
	Квартира
	63,9
	Россия

	
	
	
	
	
	
	Квартира
	50,1
	Россия

	Несовершенно​летний ребенок
	0,00
	Квартира (1/3 доли)
	63,9
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	-
	-


